Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste “Palácio 15 de Junho”

PORTARIA Nº 02/2021

Nomeia funcionários para assinaturas de
cheques, liberações de pagamentos e
transações financeiras eletrônicas.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara
d'Oeste, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a servidora RAQUEL CAMPAGNOL, R.G. nº 29.686.442-0, para
assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do Poder
Legislativo.

Artigo 2º - Nomear o servidor VILSON VENDRAMIN JUNIOR, R.G. nº 00147275-4, para
assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do Poder
Legislativo.

Artigo 3º - Nomear o servidor ALEX BORGES, R.G. nº 30.056.604-9, para assinar os
cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do Poder Legislativo.

Artigo 4º - Nomear o servidor ALLAN FADEL VENDEMIATO, R.G. nº 46.803.952-1, para
assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do Poder
Legislativo.

Artigo 5º - Nomear o servidor FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA FADEL, R.G. nº
45.004.195-5, para assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente
do Poder Legislativo.

Artigo 6º - Nomear o servidor PAULO CESAR AOYAGUI, R.G. nº 52.728.641-2, para
assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do Poder
Legislativo.

Artigo 7º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as
disposições em contrário.

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de abril de 2021.
    DOso | o

uyAH
ag E.

jéipal na data supra. HO & $
VvO- ê o» R saozas Sa |

peses E |

i D5S|s
- Diretor Legislativo- qr s..Earl osamar |

E ste é |

vu LEDC/E
o=)oyoEa